7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesa christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo secan-

do, temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie

ducatus Apulie et principatus Capue. et septimo anno regni eius

Amalfi, die vicesima quinta mensis iunii ind. quinta Amalfi.

Chartula firma testamenti facta a me quidem videlicet Leo f. qd.

dora. Sergii da Tabernata. prò quibus quod cecidi in maiorem
infirmitatem et cotidie magis me expecto morire quam vivere,

proinde vocare feci ante me ipsum scriba curialem cum aliis

bonis hominibus. et coram eis volo disponere et ordinare ani-

mam meam et omnes faccultates meas qualiter post meam de-

functionem se exinde facere debeat. Primis volo et firmiter di-

spone ut post obitum meum ut ipsi meis distributores quos in

hoc meum testamentum constituo debeant vindere ipsam inclitam

totam hereditatem meam quantum et qualiter me tetigit in Pi-

gellula iuxta ipso qui est de lohanne germano meo.' sicut est

totum plenum et vacuum sicut per omni ordine et ratione con-

tinet ipsam mersem. quam et cum tote ipse camminate de hanc

terra Amalfi qualiter et quomodo proclamat ipsa ss. merse quod
nobis toti quattuor germanis ana singule similis fecimus. et iara

totum ipsum pretium quod exinde se tulerit debeant ipsi di-

stributores mei expendere et distribuere illos prò anima mea
qualiter ego hic inferius illos iudicabo. Volo enim et dare dico

ut de ipso ss. pretio retdantur se exinde totum ipsum debitum

quod ego debeo at ipsis creditoribus meis et in primis omnibus

dentur se prò decima at domino archiepiscopo sancti Andree

apostoli prò decima et prò aliis rebus quod est prò ipsa sepul-

tura et prò cerostatis et turibulis auri solidos decem. et in ipsa

fraternitate de Amalfi alios solidos quadraginta. et prò cera et
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cilicio et ubicumque necesse fuerit in die depositionis mee ut

melius mitigare possunt et qualiter illis raelius Dominus auxi-

liaverit. et dentur se at dora. Pascha vera germana mea uxor
qiiidem dom. Mauri Ferula unciam unam de tari, et similiter

dentur se at Sergium verum nepotem meum quod fecit Amatus
verus germanus meus mediam unciam de tari, et si bona vult

facere chartula allibertationis at ipsis germanis raeis de ipsum
infantem quod fecit in domo mea dentur ei unciam unam de

tari et toti ipsi panni mei da iacere. et iam quodcumque exinde

remanet de ipsi ss. solidi quod tulerint se de ipsa pred. vinea